
ご予約期限
なるべくなるべく

までにお願いしますまでにお願いします
12月20日

Wonder Box 2018 cake collection

ｷﾘﾄﾘ線

No.3

苺タルト
こだわりのサクサクタルトに、WonderBox の
カスタードクリームと、相性抜群の自家製ジャ
ム。苺たっぷりタルトです。

12cm ／ 2,400 円
15cm ／ 3,400 円
18cm ／ 4,000 円
21cm ／ 4,800 円

No.4
カカオショコラ
スポンジ・ガナッシュ・ムースブラマンジェ
全てにカカオ成分 70％のチョコを使用。今
シーズンイチオシのチョコケーキです。

15cm ／ 3,400 円

No.5
Noel 2018
ピスタチオクリームとフランボワーズソースに、ビター
なチョコムースとホワイトチョコのハーモニー。クリ
スマスをイメージした「The Xʼmas」なケーキです。

15cm ／ 3,400 円

No.1
生クリーム
デコレーション
たっぷりの苺と、Wonder 
Box のカスタードクリーム
をサンド。王道のスタンダー
ドデコレーションです。
12cm ／ 2,400 円
15cm ／ 3,400 円
18cm ／ 4,000 円
21cm ／ 4,800 円

No.2

生チョコ
デコレーション
チョコスポンジに生チョコクリームとガナッ
シュクリームをサンド。チョコ好きな方への生
チョコデコレーション。

12cm ／ 2,400 円
15cm ／ 3,400 円
18cm ／ 4,000 円
21cm ／ 4,800 円

MerryChristmas

お名前

フリガナ

TEL

お支払い

お渡し日 月  　　　　　日

済　　・　　未

店
舗
控
え

種類 種類

① 生クリーム
デコレーション

③ 苺タルト

④ カカオショコラ

⑤ Noel　2018

合計個数 個

円合計金額

② 生チョコ
デコレーション

サイズ

12cm
15cm
18cm
21cm
12cm
15cm
18cm
21cm

値段 (税込)
2,400 円

3,400円

4,000円

4,800円

2,400円

3,400円

4,000円

4,800円

数
　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

サイズ

12cm
15cm
18cm
21cm
12cm
15cm

値段 (税込)
2,400 円

3,400円

4,000円

4,800円

3,400円

3,400円

数
　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

AM

PM
時

お名前

フリガナ

TEL

お支払い

お渡し日 月  　　　　　日

済　　・　　未

お
客
様
控
え

種類 種類

① 生クリーム
デコレーション

③ 苺タルト

④ カカオショコラ

⑤ Noel　2018

合計個数 個

円合計金額

② 生チョコ
デコレーション

サイズ

12cm
15cm
18cm
21cm
12cm
15cm
18cm
21cm

値段 (税込)
2,400 円

3,400円

4,000円

4,800円

2,400円

3,400円

4,000円

4,800円

数
　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

サイズ

12cm
15cm
18cm
21cm
12cm
15cm

値段 (税込)
2,400 円

3,400円

4,000円

4,800円

3,400円

3,400円

数
　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

　　個

AM

PM
時

※この引換券を、お渡し当日に必ずお持ちください。

No.1 ～ 3 は 8 号（24cm）
以上もご注文承ります


