

# Merry Christmas



No.1  
生クリーム  
デコレーション

たっぷりの苺と、Wonder Boxのカスタードクリームをサンド。王道のスタンダードデコレーションです。

12cm / 2,400円  
15cm / 3,400円  
18cm / 4,000円  
21cm / 4,800円



No.2  
生チョコ  
デコレーション

チョコスポンジに生チョコクリームとガナッシュクリームをサンド。チョコ好きな方への生チョコデコレーション。

12cm / 2,400円  
15cm / 3,400円  
18cm / 4,000円  
21cm / 4,800円



No.3  
苺タルト

こだわりのサクサクタルトに、WonderBoxのカスタードクリームと、相性抜群の自家製ジャム。苺たっぷりタルトです。

12cm / 2,400円  
15cm / 3,400円  
18cm / 4,000円  
21cm / 4,800円



No.4  
カカオショコラ

スポンジ・ガナッシュ・ムースブラマンジェ全てにカカオ成分70%のチョコを使用。今シーズンイチオシのチョコケーキです。

15cm / 3,400円



No.5  
Noel 2018

ピスタチオクリームとフランボワーズソースに、ビターなチョコムースとホワイトチョコのハーモニー。クリスマスをイメージした「The X'mas」なケーキです。

15cm / 3,400円

ご予約期限  
なるべく  
**12月20日**  
までにお願いします



※表示価格は税込み価格です。※デザインは写真と少し異なることがありますので、ご了承ください。



## 夢・洋菓子工房ワンダーボックス

〒319-1116 茨城県那珂郡東海村舟石川駅西4-7-1

TEL:029-287-0630 / FAX:029-287-0739

営業時間:10:00~19:00(売切次第終了) 定休日:月曜日(月1回連休あり)

## Wonder Box 2018 cake collection

お客様控え	種類	サイズ	値段(税込)	数	種類	サイズ	値段(税込)	数
	① 生クリーム デコレーション	12cm	2,400円	個	③ 莓タルト	12cm	2,400円	個
		15cm	3,400円	個		15cm	3,400円	個
		18cm	4,000円	個		18cm	4,000円	個
		21cm	4,800円	個		21cm	4,800円	個
	② 生チョコ デコレーション	12cm	2,400円	個	④ カカオショコラ	12cm	3,400円	個
		15cm	3,400円	個		15cm	3,400円	個
		18cm	4,000円	個	⑤ Noel 2018	合計個数		個
		21cm	4,800円	個		合計金額		円

フリガナ

お名前

TEL

お渡し日 月 日 AM  
PM 時

お支払い 済・未

夢・洋菓子工房  
WonderBox  
ワンダーボックス  
〒319-1116 茨城県那珂郡東海村舟石川駅西4-7-1 TEL:029-287-0630 / FAX:029-287-0739  
営業時間:10:00~19:00(売切次第終了) 定休日:月曜日(月1回連休あり)

※この引換券を、お渡し当日に必ずお持ちください。

店舗控え	種類	サイズ	値段(税込)	数	種類	サイズ	値段(税込)	数
	① 生クリーム デコレーション	12cm	2,400円	個	③ 莓タルト	12cm	2,400円	個
		15cm	3,400円	個		15cm	3,400円	個
		18cm	4,000円	個		18cm	4,000円	個
		21cm	4,800円	個		21cm	4,800円	個
	② 生チョコ デコレーション	12cm	2,400円	個	④ カカオショコラ	12cm	3,400円	個
		15cm	3,400円	個		15cm	3,400円	個
		18cm	4,000円	個	⑤ Noel 2018	合計個数		個
		21cm	4,800円	個		合計金額		円

フリガナ

お名前

TEL

お渡し日 月 日 AM  
PM 時

お支払い 済・未